
UCHWAŁA NR 154/875/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 22 

czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 60.331,00 zł,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 60.331,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           146.080.062,40 zł, z tego: 

 dochody bieżące            64.779.415,86 zł, 

 dochody majątkowe      81.300.646,54 zł, 

2) wydatki ogółem            151.810.103,40 zł, z tego: 

 wydatki bieżące             66.146.766,12 zł, 

 wydatki majątkowe        85.663.337,28 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 60.331,00 zł, z tego: 

       -     dz. 754, rozdz. 75495 – zwiększenie dochodów o kwotę 331,00 zł ze środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację zadania  z  

zakresu administracji rządowej, tj. orzekanie i wydawanie decyzji o niepełnosprawności 

dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy (zadania zlecone), 

       -     dz. 758, rozdz. 75814 – zwiększenie dochodów o kwotę 60.000,00 zł ze 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister 

Finansów, a przeznaczonych na realizację zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

Obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach  na kwotę 18.534,13 zł  zgodnie z wnioskiem FB.3026.10.2023.TK z 

dnia 21.06.2023 rok,  z tego: 

-     dz. 710, rozdz. 71012 -  przeniesienia na kwotę   7.000,00 zł, 

-     dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia na kwotę   1.000,00 zł, 

-     dz. 750, rozdz. 75020 -  przeniesienia na kwotę   7.534,13 zł, 

       -     dz. 755, rozdz. 75515 -  przeniesienia na kwotę   3.000,00 zł (zadania zlecone), 

 

2.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach na kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem   PZD2.3122.21.2023 z dnia 

07.06..2023 rok,  z tego: 

-     dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę  3.000,00 zł. 

 

3.    Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie o kwotę 

10.000,00 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 881,81 zł zgodnie z wnioskiem 

ZSZ.311.29.2023 z dnia 13.06.2023 roku,  z  tego: 

 -     dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  10.000,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym. 



  -     dz. 801, rozdz.80115 – przeniesienia  na kwotę  881,81 zł w projekcie 

„Opracowanie i wdrożenie skutecznego modelu podnoszenia praktycznych umiejętności 

zawodowych uczniów ZST w Czartajewie we współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami”  

                                                 

4.  Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków  Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach  na kwotę 24,76 zł zgodnie z wnioskiem : ZSR III.301/11/2023  z dnia 

12.06.2023 rok,  tego: 

-  dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę  24,76  zł w projekcie Erasmus+ 

„Przyszłość w Edukacji” 

 

5.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach na kwotę  10.535,94 zł, zgodnie z wnioskami PF.0332.2.8.2023.AŻ i 

PF.0332.2.9.2023.AŻ  z dnia 12.06.2023 rok, z tego: 

 -   dz. 754, rozdz. 75411  -  przeniesienia na  kwotę  10.535,94 zł, 

 

6.  Zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w 

Siemiatyczach o kwotę 331,00 zł,z tego: 

 -    dz. 853, rozdz. 85395 –  zwiększenie wydatków o kwotę 331,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących orzekania i  wydawania decyzji o 

niepełnosprawności dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, 

 

7.    Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach o kwotę 30.000,00 zł 

i dokonuje się przeniesień na kwotę 95.509,39 zł zgodnie z wnioskiem 

ZSZ.III.011.15.2023 i ZSZ.III.011.16.2023 z dnia 13.06.2023 roku,  z  tego: 

 -     dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  30.000,00 zł na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym i 

przeniesienia na kwotę 3.000,00 zł, 

 -     dz. 801, rozdz.80120 – przeniesienia  na kwotę  84.509,39 zł w projekcie 

„Mobilność europejska jako narzędzie rozwoju ”  

 -     dz. 801, rozdz.80117 – zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł  i przeniesienia  

na kwotę  1.000,00 zł, 

-     dz. 801, rozdz.80120 – zmniejszenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł i przeniesienia  

na kwotę  2.000,00 zł, 

-     dz. 801, rozdz.80148 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł  



8.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Siemiatyczach na kwotę  893,29 zł  zgodnie z wnioskiem PPP-

P.3011.43.2023 z dnia 14.06.2023 rok, z tego: 

     -   dz. 854, rozdz. 85406  -  przeniesienia na  kwotę  893,29 zł. 

 

9.   Zwiększa się  plan  wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  w Siemiatyczach o kwotę 

20.000,00 zł,   z  tego: -  dz. 801, rozdz. 80195 – zwiększenie wydatków o kwotę  

20.000,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy, w związku z 

konfliktem zbrojnym. 

                                            


